ПРАВИТЕЛЬСТВО I ** j| УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^yjjP КИВАЛТЭТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 марта 2012 года № 154"Р
г. Ижевск

Об утверждении титульного списка

по объектам дорожного хозяйства,

финансируемым за счёт средств

дорожного фонда Удмуртской

Республики в 2012 году

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 28 декабря

2011 года № 80-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2012 год и на

плановый период 2013 и 2014 годов»:

1. Утвердить прилагаемый титульный список по объектам дорожного

хозяйства, финансируемым за счёт средств дорожного фонда Удмуртской

Республики в 2012 году, на приобретение дорожной техники и другого

имущества, необходимого для строительства, реконструкции, капитального

ремонта, ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования

регионального или межмуниципального значения и искусственных

сооружений на них в объёме 56731,0 тыс.рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Министерство транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики.

Председатель Правите.

Удмуртской Республи#^^ТО.С.ПвдЙ№ич
//с /Г?/ \--.\тЪп

ки

ffe/f/ УПРАВЛЕНИЕ \obj
|!|' == ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА I?! £ I

-i!2
kRUTf

Утверждён

распоряжением Правительства

Удмуртской Республики

от 05 марта 2012 года№ 154-р

ТИТУЛЬНЫЙсписок

на приобретениедорожнойтехники и другого имущества,необходимогодля строительства,реконструкции,капитального

ремонта,ремонта и содержанияавтомобильныхдорог общего пользованиярегиональногоили межмуниципальногозначенияи

искусственныхсооруженийна них на 2012 год

Источник финансирования - дорожный фонд Удмуртской Республики

№

пп

1

Бульдозер

Бульдозер

Бульдозер

Седельный тягач

Седельный тягач

Автокран

Экскаватор

Итого:

Наименование Ед. изм.

3

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

Количество Сумма на 2012 год, тыс.рублей

6105,000

22000,000

4230,000

5600,000

2800,000

10730,000

5266,000

14 56731,000